167165



## **COMPAÑIA MONSERRAT S.A.**

Constituida con Resolución 02.Q.1.S.25.20

DIR.: GUACAMAYOS Y JUAN MOLINEROS

TELEFONO: 2484-607

QUITO - ECUADOR

Oficio CTM 2005-011

## NOMBRAMIENTO QUITO 13 DE DICIEMBRE DEL 2004

Señor: José Morales Ciudad

Distinguido señor Morales:

En la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía de Transportes Monserrat S.A. celebrada en el Distrito Metropolitano de Quito el día 11 de Diciembre del 2004 se tuvo el acierto de elegirle GERENTE GENERAL de la compañía por el tiempo de DOS años pudiendo ser reelegido indefinidamente

Los datos relativos a este nombramiento son los siguientes

La compañía se denomina "Compañía de Transportes Monserrat S.A." El cargo es de GERENTE GENERAL El periodo de duración es de DOS años y el nombramiento se otorga a favor del señor JOSE VIRGILIO MORALES CARVAJAL

EL GERENTE GENERAL tendrá la representación legal tanto judicial como extrajudicial la gestión administrativa de la Compañía y sus facultades constan en la Escritura Pública otorgada el 20 de junio del 2002, ante el Notario Décimo Sexto. Dr. Gonzalo Ramón Chacón, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito con fecha 2 de septiembre del 2002

Formulo los mejores votos por el éxito de su gestión

Muy Atentamente,

Sr. Jorge Abel Barreno Barreno

PRESIDENTE

ACEPTACION.- Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la "Compañía de Transportes Monserrat S.A." para el que he sido elegido en los términos del presente nombramiento.

Quito, 13 de diciembre del 2004

Sr. José Virgilio Morales Carvajal

C.I. 170771120-4

Con esta techa queda inscrito el presente documento bajo el Nº4.02 9 del Bekisto de Nombramientos Tomo.

Quito,a 10 MAY 2005

REGISTRU MERCANTEL

DEL CANTON QUITO